Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0043.001009/2024-17

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 2.611.179,74 (dois milhões, seiscentos e onze mil cento e setenta e nove
reais e setenta e quatro centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 16.1 e subitens do Termo de Referência.

[...]

demanda de consumo indicada no Termo de Manifestação de Interesse, inserido nos autos por cada órgão.
Esses quantitativos foram consolidados pelo órgão gerenciador, conforme registrado na Planilha
Consolidada (0058506823).

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
8.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 2.611.179,74 (dois milhões,
seiscentos e onze mil, cento e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos), conforme Quadro
Comparativo constante no id. (0058812435), elaborado pela Coordenadoria de Pesquisa e Análise de
Preços – CPEAP/SUPEL-RO, com base no Relatório de Pesquisa de Preços id. (0057244575) e demais
documentos que o subsidiaram.